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A0pA’ 2024 rona Ne 39-0-p
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MECTO NevaTH
IO/ UKETHAS ITPOI'PAMMA
1243338 KI'Y «Annapar akuma ['pHropseBekoro celibeKoro 0Kpyra AKKailbIHCKOTo
paiiona Cesepo - Kazaxcrancekoii odiiacru»
na 2024 -2026 roami

Ko u nanmenosanue agmuunerparopa 610uketnoii nporpavmbi1 243338 KI'V «Annapar
aKuma | puropbeBcKoro cesbekoro okpyvra Axkkaiibinckoro paiiona Cepepo-Kasaxcranckoi
00acTU»

Ko w nanmenosanue 610urernoii nporpammer 124013 «Obecrnieuenne QyHKIHOHHPOBAH S
ABTOMOOHIILHBIX JI0POT B IOpO/Iax paifoOHHOr0 3HAUCHMSI, Ceslax, MOCeIKax, Ce/IbCKHX OKPYrax»
Pyxosoanrens 610/ukeTHoil nporpammel JKakumcaiosa M.M.. akum | pUrOpBLEBCKOIO
CEIBLCKOI'0 OKpYra
P]DpMHTHHI-[ﬂH B coorsetcTun co cratbei 32 BiomikeTHoro koaekca PecnyGaunku
[IpaBoOBas OCHOBA Kasaxcran ot 04 nexkaGps 2008 roga Ne 95-1V, nyukrom 2 crathn 35 3akona
 BIOJUKETHOI PecnyOankn Kaszaxcran or 23 susaps 2001 rona Ne 148« mectHOM
| [POrPaMMBI FOCYAAPCTBEHHOM  yrpasjieHun H  camoynpasiedvn B PecnyOiaunke
Kasaxcran», nyukrom 19-1 cratbu 4 [lpukaza MuHMCTpa HalMOHALHOI
okoHOMHKH Pecnybauku Kasaxcran or 30 nekaGpa 2014 roga Ne 195 «O6
yreepaaennn  Tlpasun pazpaGoTku W yTBepIKaeHHA (NEpeyTBEPIKICHHS)
OIOJLKETHBIX NporpaMm (noanporpaMm) u TpeboBaHHI K MX COACPKAHHION.

——

Onucanue Obecnevenne GpyHKIUMOHUPOBAHHS aBTOMOOHIILHBIX JIOPOT B rOpo/1ax
(obocHoBaHue) PaHOHHOIO 3HAYEHHS. CEJIAX, [OCeJIKAX, CeJILCKHX OKpYyrax
OOJUKeTHOM
MporpaMmMmal
B 3aBHCUMOCTH OT YPOBHS BloukeTHbIE porpaMMbl ropojia
rocyJIapCcTBEHHOIO PaHOHHOIO 3HAYEHHUS, NOCce/IKa, cena,
Bua 0r1o/ukeTHOH VIIpapicHus CEJILCKOIO OKpYra, YTBepiiaemble B
HPOrpamMMbl COCTaBE OIO/KETOB ropo;ia

| pecnyONHKAHCKOIO 3HAYEHHS, CTOMHLLDI,
Olo/zKkeTa paiiona |
== 2 SIS
OCYUICCTBIEHHE MOCY/1aPCTBEHHBIX

i B SABHCHMOCTH OT

COJICPIKAHUSI (PYHKLMHA, NOAHOMOUMI W OKa3aHHe
BLITCRAIOUIHX W3 HHX FTOCYJIAPCTBCHHbBIX
YCJIyT !
B 3aBUCUMOCTH OT criocoba Unansnayanshas 61oketHas |
peain3alliu nporpamma
TeKyulas/pa3BuTHe TEeKyLas
Llenn Gro/uKeTHOI IoBblnenue kauecTsa sKu3HM M 61ar0COCTOAHUA HACEICHMS! ]
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3a/1a4u 010, KETHOIM
POrpaMmebl

Peanusaims Mep. HanpasieHHbIX HA Pa3BUTHE KU3HEOOECHICY HBAIOIICH]
HHPACTPYKTYPBI

MeponpHsTHS 110 pean3aliu porpaMMb

I

CPOK peajiM3allHH B IVITAaHOBOM

nepuoJe

2024

2025

2026

2

3
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Obecrieuenne GyHKIMOHUPOBAHHS ABTOMOOHIILHBIX

L JI0pOr B ropoJiax paHoHHOIO 3HAYeHM. cellax.

[OCCIIKAX. CCILCKUX OKpYrax

HM3rortoBiieHue J0poxKHBIX 3HAKOB

B teucHue
roJjia

B reuenue
rona

B reuenue
'oJa

Hanmenosanue
Nnokaszareinen
OO/ KETHOIH
MporpaMmbl

C.H3M

OTYeT-
HbI
'Ol

[J1aH
TEKYLIETr0
rojia

[1JIJaHOBBIH NEpHO/L

2024

2025

2026

loraszatenn npsivoro
pesvibTara

O0ecnevuenune
(hyukuHonuposanus
ABTOMOOHJIBHBIX JIOpOT

paboTa

Harorosnenue
TOPOKHBIX 3HAKOB

pabora

Mokaszarenn
KOHCHHOTO
pesyiabTara

e

Obecneuenme
DVHKILHOHUPOBAH K4
ABTOMOOHJILHBIX JIOpOT

paboTa

Hsrotosnenue
TOPOKHBIX 3HAKOR

okazarean
KavecTna

Ooecneyerune
OVHKIIMOHHPOBAH U
ABTOMOOHJILHBIX JIOPOT

%

100

100

100

Harotosnenue
TOPOIKHBIX 3HAKORB

%

100

100

100

100

Hokasarean
ipperTHBHOCTH

OoecneueHune
HCTIOJIHEHUS
MPOrPaMMbl

100

100

Oibem 010/UKCTHBIX
CpeIcTB

ThIC.
TCHI'C

81,3

1015,0

100

100

100

1015,0

525,0

5351,0
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