

Приложение 6



Утверждена
Распоряжением акима
Григорьевского сельского округа
М.Жакимсаловой

от « 23 » октября 2024 года № 39-о-р

«Согласована»*

Руководителя
отдела экономики и финансов
_____ Е.В.Галыгина

« _ » _____ 20__ года.

место печати

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА

1243338 КГУ «Аппарат акима Григорьевского сельского округа Аккайынского района Северо - Казахстанской области»
на 2024 -2026 годы

Код и наименование администратора бюджетной программы 1243338 КГУ «Аппарат акима Григорьевского сельского округа Аккайынского района Северо-Казахстанской области»

Код и наименование бюджетной программы 124013 «Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах»

Руководитель бюджетной программы Жакимсалова М.М., аким Григорьевского сельского округа

Нормативная правовая основа бюджетной программы	В соответствии со статьей 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 04 декабря 2008 года № 95-IV, пунктом 2 статьи 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», пунктом 19-1 статьи 4 Приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года № 195 «Об утверждении Правил разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требований к их содержанию».	
Описание (обоснование) бюджетной программы	Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	
Вид бюджетной программы	в зависимости от уровня государственного управления	Бюджетные программы города районного значения, поселка, села, сельского округа, утверждаемые в составе бюджетов города республиканского значения, столицы, бюджета района
	в зависимости от содержания	осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
	в зависимости от способа реализации	Индивидуальная бюджетная программа
	текущая/развитие	текущая
Цель бюджетной	Повышение качества жизни и благосостояния населения	

программы						
Задачи бюджетной программы	Реализация мер, направленных на развитие жизнеобеспечивающей инфраструктуры					
Мероприятия по реализации программы				срок реализации в плановом периоде		
				2024	2025	2026
1				2	3	4
Обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах Изготовление дорожных знаков				В течение года	В течение года	В течение года
Наименование показателей бюджетной программы	ед.изм	отчетный год	план текущего года	плановый период		
				2024	2025	2026
Показатели прямого результата						
Обеспечение функционирования автомобильных дорог	работа	1	2	2	1	1
Изготовление дорожных знаков	работа	-	1	1	-	-
Показатели конечного результата						
Обеспечение функционирования автомобильных дорог	работа	1	2	2	1	1
Изготовление дорожных знаков	работа	-	1	1	-	-
Показатели качества						
Обеспечение функционирования автомобильных дорог	%	100	100	100	100	100
Изготовление дорожных знаков	%	-	100	100	-	-
Показатели эффективности						
Обеспечение исполнения программы	%	100	100	100	100	100
Объем бюджетных средств	тыс. тенге	581,3	1015,0	1015,0	525,0	551,0